
UCHWAŁA  Nr XXI/35/2008 

Rady Miasta w Skarżysku-Kam. 

z dnia 13 marca 2008 roku 
 

 
w sprawie: określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Centrum 

Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej w roku 2008. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, ze zmianami:. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz.1271, Nr 214, p.1806 , Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055. Nr 116, poz. 1203 , Nr 167, poz.1759,Dz.U.z 

2005r. Nr 172, poz.1441, Nr. 175, poz.1457, Dz U .z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 ) 

oraz art.174 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U. Nr z 2005r. Nr 249 poz. 2104, ze 

zmianami: z 2006r. Dz.U.Nr 169 poz.1420, Nr 104 poz.708, Nr 187 poz.1381, Nr 170 poz.1217 i 

1218) Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się jednostkowa stawkę dotacji dla MCSiR w Skarżysku-Kam. w 

kwocie 10,47 zł dopłaty do 1m
2
 obiektów sportowych instytucji kultury 

fizycznej, które są wykorzystywane do realizacji zadań w zakresie sportu, 

rekreacji, rehabilitacji ruchowej i turystyki. 

2. Ustala się jednostkowa stawkę dotacji dla MCSiR w Skarżysku-Kam. w 

kwocie 15,39 zł dopłaty do jednego uczestnika imprez sportowych, 

rekreacyjnych i różnych form kultury fizycznej dla mieszkańców miasta. 

 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – 

Kamiennej. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 

01.stycznia 2008r. 

 

 

                                                      Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

 

                                                              Mieczysław Sadza 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE   

 

Zgodnie z art. 174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych, z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być 

udzielone dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych, kalkulowane 

według stawek jednostkowych. 

Stawka dotacji przedmiotowej dla MCSiR w Skarżysku-Kam. w kwocie 

10,47 zł stanowi dopłatę do działalności  w  rozdziale 92604 poprzez udział 

kosztów utrzymania  1m² obiektów : 

 

1. Kryta Pływania i siłownia     6.910 m
2
 

2. Stadion „ Granat”     46.183 m
2
 

3. Obiekt sportowy „ Ruch”    14.961 m
2
 

4. Hala sportowa      14.863 m
2
 

5. Tereny rekreacyjne przy ul. Zielnej „ Laguna” 7.949,50 m
2
 

    RAZEM     90.866,50 m
2
 

 

Dotacja przedmiotowa  

do rozdziału 92604 ogółem dla MCSiR   951.372,- 

Dotacja na Stadion „Granat”       84.290,- 

Dotacja na Krytą Pływalnie i siłownie    601.603,- 

Dotacja na Stadion „ Ruch”      125.766,- 

Dotacja na Halę sportową (miesiące IX,X.XI.XII)   139.000,- 

Tereny rekreacyjne przy ul. Zielnej „ Laguna”          713,- 

 

 

Wydatki roczne razem      1.557.372,- 

w tym : 

 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    852.098,- 

- Wydatki rzeczowe        705.274,- 

 

 

Podział wydatków na obiekty 

 

1. Kryta Pływalnia i siłownia    1.161.603,- 

w tym : 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    670.810,- 

- Wydatki rzeczowe        490.793,- 

 



 

2. Stadion „Granat”          84.290,- 

 w tym : 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń      52.636,- 

- Wydatki rzeczowe          31.654,- 

 

3. Stadion „Ruch”         125.766,- 

 w tym : 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń      27.305,- 

- Wydatki rzeczowe          98.461,- 

 

4. Hala sportowa (miesiące IX,X,XI,XII)     185.000,- 

 w tym : 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    101.347,- 

- Wydatki rzeczowe          83.653,- 

 

5. Tereny rekreacyjne przy ul. Zielnej „Laguna”          713,- 

 

Przychody        1.551.372,- 

w tym : 

- Przychody własne        600.000,- 

- Dotacja z budżetu        951.372,- 

 

Łączna powierzchnia obiektów sportowych  90.866,50 m
2
 

 

Dotacja : 90.866,50 m
2
 x 10,47 zł = 951.372 zł 

 

 

 

        Dotacja  przedmiotowa  w  rozdziale  92695  „ Pozostała  działalność”  

wynosi  140.000,00 zł. 

          MCSiR  w  Skarżysku – Kam.  realizuje  zadania  w  zakresie  organizacji  

imprez  sportowych,  rekreacyjnych  i  różnych  form  kultury  fizycznej  dla  

mieszkańców  miasta,  w  których udział  jest  bezpłatny.  Organizowane  będzie  

48  imprez,  w  których  przewidywana  ilość  uczestników  na  podstawie  

szacunku  dokonanego  w  oparciu  o  dane  z  lat  2005-2007  wynosi  9.097 osób. 

Dotacja  do  jednego  uczestnika  wynosi  15,39 zł. 


